23/03/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5FC03257/03AGdBq25WoEKJSa-jsvnkUc4yTFZDNqrlJyDi5nFXO5CPEgp5liLAi0aaxv1PTNtvZE02B… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

NUMERO CONTRATO: 042/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 12.528.215/0001-69,
com endereço a Rua Almino Afonso, nº 53, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000.

CONTRATADA: NOVO HORIZONTE COMBUSTIVEL
EIRELI- EPP, CNPJ Nº. 08.641.978/0001-44, com sede na
Rod. RN 072 KM 01, s/n – Zona Rural – Lucrécia -RN, CEP
59.805.000.

OBJETO: registro de preços para eventual aquisição de
combustíveis automotivos para manutenção e
funcionamento dos veículos existente o que venham a ser
adquiridos pelo Fundo Municipal de Saúde.

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.010 – Fundo Municipal de Saúde - 10.302 0075 2018 –
Manutenção das atividades da Fundo Municipal de Saúde -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.30.01 – Material
Consumo - Valor R$ 191.200,00.

VALOR TOTAL de R$ R$ 191.200,00 (cento e noventa e um
mil e duzentos reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto
10.024/2019, subsidiada a Lei 8.666/1993 e alterações
posteriores.

VIGÊNCIA: válida por 12 meses a conta da sua assinatura em
10/03/2021 até 10/03/2022.

LOCAL E DATA: Almino Afonso/RN, em 10 de março de
2021. ASSINATURAS: Pela CONTRATANTE: Carlos George
Rodrigues De Amorim – CPF: 099.905.414-77 – Gestor
Municipal/ Pelo CONTRATADO: Lazaro da Silva Batista –
CPF: 031.799.184-11 - Titular.

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Calors
Código Identificador:5FC03257

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/03/2021. Edição 2488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/